
UCHWAŁA  NR XXIV/126/12 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok                                                               
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, 
214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707)  Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co 
następuje: 
 
  
 § 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 309.453zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 § 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 309.453zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 
 § 3. Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XVIII/87/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                     
23 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok otrzymuje brzmienie określone                         
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 1 
                                                                                                    do Uchwały Nr XXIV/126/12 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie 
                                                                                                    z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 
 
DOCHODY 
 

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
852  Pomoc społeczna  309 453,00 X 

 2007 
 
 
 
 
 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 
 

293 893,91 
 
 
 
 
 

15 559,09 

 
 
 
 
 

X 
 
 
 
 
 

X 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 2 
                                                                                                    do Uchwały Nr XXIV/126/12 
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie 
                                                                                                    z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 
WYDATKI 
 
Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
852 Pomoc społeczna  309 453,00 X 

 Rozdz. 85295 – pozostała działalność  309 453,00 X 
 Wydatki bieżące: 

· wynagrodzenia i pochodne 
· zadania statutowe  
· świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
125 899,00 
181 234,00 

2 320,00 

 
X 
X 
X 

 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3

do Uchw ały Nr XXIV/126/12

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 czerw ca 2012 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt Kategoria 
interwencji 

Klasyfikacja 
(dział, 

Wydatki
w okresie 

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

2012 r.

Wydatki razem z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem z tego, źródła finansowania: Wydatki razem z tego, źródła 

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki  na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: x 200 000,00 58 839,53 141 160,47 200 000,00 58 839,53 0,00 0,00 58 839,53 141 160,47 0,00 0,00 0,00 141 160,47

1.1
Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013
Priory tet:
Działanie: 4.1/413 "Wdrażanie Lokalnych 
Strategii Rozwoju w ramach działania 
Odnowa i rozwój wsi"

Nazwa projektu: Remont istniejącego 
budynku w strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej i świetlicy wiejskiej w 
Śleszynie

Razem wydatki: 921.92109 200 000,00 58 839,53 141 160,47 200 000,00 58 839,53 58 839,53 141 160,47 141 160,47
z tego: 2012r. 200 000,00 58 839,53 141 160,47 200 000,00 58 839,53 58 839,53 141 160,47 141 160,47
2013 r. 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: x 313 694,00 16 195,24 297 498,76 313 694,00 16 195,24 0,00 0,00 16 195,24 297 498,76 0,00 0,00 0,00 297 498,76

2.1
Program: Program Operacy jny Kapitał 
Ludzki
Priory tet: VI Rynek Prscy otwarty dla 
wszystkich;                                                    
VII - Promocja Integracj i SpołecznejDziałanie: 7.3 -Inicjatywy lokalne na 
rzecz aktywnej integracji
Nazwa projektu: Edukacja moją szansą

Razem wydatki:
Dz. 801 
rozdz. 80195 4 241,00 636,15 3 604,85 4 241,00 636,15 0 0 636,15 3 604,85 0 0 0 3 604,85

z tego: 2012 r. 4 241,00 636,15 3 604,85 4 241,00 636,15 636,15 3 604,85 3 604,85

2013 r. 0,00 0,00 0,00 0,00



Lp. Projekt Kategoria 
interwencji 

Klasyfikacja 
(dział, 

Wydatki
w okresie 

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

2012 r.

Wydatki razem z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem z tego, źródła finansowania: Wydatki razem z tego, źródła 

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki  na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2.2 Program: Program Operacy jny Kapitał 
Ludzki
Priory tet: VI Rynek Pracy otwarty dla 
wszystkich;                                                    
VII - Promocja Integracj i Społecznej

Działanie: 7.1 - Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracj i 
przez ośrodki pomocy społecznej

Nazwa projektu: Nie czekaj pokaż co 
potrafisz

Razem wydatki: rozdz. 85295 309 453,00 15 559,09 293 893,91 309 453,00 15 559,09 0 0 15 559,09 293 893,91 0 0 0 293 893,91

z tego: 2012 r. 309 453,00 15 559,09 293 893,91 309 453,00 15 559,09 15 559,09 293 893,91 293 893,91

2013 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) x 513 694,00 75 034,77 438 659,23 513 694,00 75 034,77 0,00 0,00 75 034,77 438 659,23 0,00 0,00 0,00 438 659,23

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                       /-/ Elżbieta Tarnowska



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXIV/126/12 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok                                                               
 
 
Załącznik Nr 1 – dochody 
 
Dz. 852 § 2007 – kwota 293.893,91zł – wprowadzono do budżetu dotacje przyznaną przez 
Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Łodzi  (IP2)  na  realizację projektu  w  ramach  działania  7.1  
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Nie czekaj pokaż co potrafisz”. 
 
Dz. 852 § 2009 – kwota 15.559,09zł – wprowadzono do budżetu dotacje przyznaną przez 
Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Łodzi  (IP2)  na  realizację projektu  w  ramach  działania  7.1  
„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Nie czekaj pokaż co potrafisz”. 
 
Załącznik Nr 2 – wydatki 
 
Dz. 852 rozdz. 85295 – kwota 309.453zł – wprowadzono do budżetu środki finansowe 
przeznaczone na realizację projektu w ramach działania 7.1 „Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej” w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Nie czekaj pokaż co potrafisz” ”: 

- wynagrodzenia i pochodne – kwota 125 899,00zł;  
- zadania statutowe – wydatki rzeczowe (m.in.: składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

zakup materiałów i wyposażenia, zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek, zakup usług pozostałych, zakup usług telefonii komórkowej) – kwota  
181.234,00zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – koszty podróży dla beneficjentów - kwota 
2.320,00zł. 

 
 
 
 
 
 


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE




	UZASADNIENIE
	UZASADNIENIE
	UZASADNIENIE
	UZASADNIENIE
	UZASADNIENIE
	DO UCHWAŁY NR XXIV/126/12
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





